CESKA KUZELKA RSKA ASOCIACE

ZPRAVODAJ 2.KLZ — skupina A

Raik 2016/17 Cislo: 2 Trutnov  17.9.2016

Dve vitézstvi domacich druzstev, doma prohralo pouze draZspkola Kolin, které nedokazalo navazat na
vyhru v minulém kole venku. Utkéni v Usti nad Labkylo odloZeno pro nemoc kek Jtina B. NejlepSiho
vykonu kola doséahla stejijako v prvnim kolekamila Dvaakova a sice 574 kuzelek

2.KLZ skupina A

Spravny vysledek 1. kola :

SKK Jicin B - TJ Neratovice 71 3199-3025 (15,5:8,5)90.0
SKKJi¢inB 3199 7:1 3025 TJ Neratovice
(15,5:8,5)
TOMASKOVA Lenka 565 31 533 SAMOLAKOVA Jana
PLUHAROVA Martina 535  2:2 509 DVORSKA Eva
ABRAHAMOVA Jana 518 4.0 481 MLEJNKOVA Hana
SEDIVA Alena 543 4.0 439 DOSKROVA Alzbsta
'ABELOVA Petra 558 2,5:1,5 489 CERNA Zdenka

KOLAROVA Marie (*) 480 04 574 HOLUBOVA Lucie

stiidani: od 61. hodu: KOLROVA Marie + SAMALOVA Helena
rozhodéi: PAVLATA Vladimir divaka: 7  utkani trvalo: 3:10

Vysledky 2. kola:

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKK:h B odlozeno 17.09.
Sokol Kolin - TJ Lokomotiv& eské Budjovice  3:5 3047-3102 (12:12) 17.09.
TJ Spartak Pefimov - TJ Sparta Kutna Hora 5:3 3094-2984 (14:10)09.
SK Zizkov Praha - TJ Sokol Chynov 6:2 3159-30515:9) 17.09.

Tabulka:

1. TJ Lokomotiva Ceské Budjovice 2 2 0 O 12,0:4,0 27,0:21,0 3019 4

2. SKK J&in B 1 1 0 O 7,0:1,0 15,5:8,5 3199 2

3. SK Zizkov Praha 1 1 0 O 6,0:2,0 15,0:9,0 3159 2

4. Sokol Kolin 2 1 0 1 9,0:7,0 26,0:22,0 3089 2

5. TJ Spartak Petimov 2 1 0 1 8,0:8,0 23,5:245 3113 2

6. TJ Sokol Chynov 2 1 0 1 7,0:9,0 23,5:245 3099 2

7. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 1 0 0 1 100:7, 9,0:15,0 2767 0



8. TJ Neratovice

1 0O 0 1 1,0:7,0 8,5:15,5 3025 0
9. TJ Sparta Kutna Hora 2 0 0 2 5,0:11,0 20,0:283051 0
Sokol Kolin 3047 3:5 3102 Lokomotiva Ceské Bud &jovice
(12:12)
DEJDOVA Zdeika 566 3:1 549 FSULOVA Veronika
MORAVCO\/A Magda 488 1:3 532 STRUPLO\{A Zdena
WEISSOVA,MichaeIa 494 1:3 525 KLOJDOVA Mgrtina
HOLCMANO}/A Zuzana 499 2:2 489 5 VONDRUS}OVA Miroslava
HONZIKOVA Le@ka *) 470 2:2 496 CAMPUJ_OVA AJena
VACKOVA Jitka 530 31 511 SAFRANKOVA Milada

stiidani: od 61. hodu: HONZIKOVA Lenka + MORAVCOVA Michaela

rozhodéi: HETCL Ladislav divakia: 8

utkani trvalo: 3:00

TJ Spartak Pelh fimov 3094 5:3 2984 TJ Sparta Kutna Hora
(14:10)
LANDKAMEROVA Ludmila 501 3:1 481 BULEKOVA Jitka
VYTISKOVA Stépanka 549 40 449 MILEKOVA Klara
CARVOVA Kateina 509 3:1 454 KOPECKA Markéta
SKOTAKOVA Petra 523 1:3 574 DVRAKOVA Kamila
VYTISKOVA Jozefina 507 1:3 517 RENKOVA Eva
KUSIOVA Aneta 505 2:2 509

ADAMCOVA Marie (*)

stiidani: od 61. hodu: ADAMCOVA Marie + BARBOROVA Hana

rozhod¢i: FRIDRICHOVSKY Zderk divakia: 12

utkani trvalo: 3:10

SK Zizkov Praha

KATZOVA Katetina
MIZEROVA Hedvika
SAILEROVA Anna
BOSTICKA Lenka
MASKOVA Blanka
REHANKOVA Lucie

3159 6:2 3051 TJ Sokol Chynov
(15:9)

521 1:3 509 KOVANDOVA Alena
533 2:2 507 CIZLEROVA Miroslava
5056 22 517 TAKROVA Jana
531 31 507 PEROUTKOVA Hana
557 31 526 KOTOROVA Dita
512 40 485 NAVAROVA \ra

rozhodéi: TRUKSA Michal divaka: 18 utkani trvalo: 3:08

Starty nadhradnic:

1. start: SAILEROVA Anna (Zizkov, 01048), VACKOVA Jitka (Sokolin, 18933)

Dopsana na soupisku:

MASKOVA Blanka (Zizkov, 02836),

Poradi jednotlivky n:
jméno he@

druzstvo

 his i aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. DVORAKOVA Kamila K. Hora 577,5 380,0 1975 3,0 2/2 581)
2. HOLUBOVA Lucie Neratovice 5740 373,0 2010 @, 1/1 (574)
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. ABELOVA Petra
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. DEJDOVA Zdaka

. SEDIVA Alena

. TAKACOVA Jana
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PLUHAROVA Martina
KOTOROVA Dita
MIZEROVA Hedvika
SAMOLAKOVA Jana
BOSTICKA Lenka
LANDKAMEROVA Ludmila
SKOTAKOVA Petra
KATZOVA Kateina
STRUPLOVA Zdena
ABRAHAMOVA Jana
WEISSOVA Michaela
PEROUTKOVA Hana
BULICKOVA Jitka
CIZLEROVA Miroslava
REHANKOVA Lucie
NAVAROVA Véra
DVORSKA Eva
HOLCMANOVA Zuzana
VYTISKOVA Jozefina
FLORIANOVA Jana
MORAVCOVA Magda
RENKOVA Eva
KLOJDOVA Martina
SAILEROVA Anna
SAFRANKOVA Milada
CARVOVA Katéina
VONDRUSOVA Miroslava
CAMPULOVA Alena
CERNA Zdenka
CISARROVSKA Emilie
MLEJNKOVA Hana
MILACKOVA Klara
KVAPILOVA Zdeika
KOPECKA Markéta
GEMBECOVA Jana
STEJSKALOVA Lenka
DOSKAROVA Alzbéta
KUNOVA Iva
KULOVA Veronika
VACKOVA Jitka
HONZIKOVA Lenka
KOVANDOVA Alena
KOPECKA Ivana
KUSIOVA Aneta
KOHOUTOVA Vlasta
KOVAROVA Hana
SIMKOVA Jana

Ji¢in B

Jin B
Zizkov
Pellimov
Sok. Kolin
Jin B
Chynov
Jtin B
Chynov
Zizkov
Neratovice
Zizkov
Pelliimov
Pelimov
Zizkov
LokC.B.
Jin B
Sok. Kolin
Chynov
K. Hora
Chynov
Zizkov
Chynov
Neratovice
Sok. Kolin
Pelimov
Jablonec
Sok. Kolin
K. Hora
LokC.B.
Zizkov
LokC.B.
Pelktimov
LokC.B.
Lok.C.B.
Neratovice
Jablonec
Neratovice
K. Hora
Jablonec
K. Hora
Jablonec
Jablonec
Neratovice
Jablonec
Lok.C.B.
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Chynov
K. Hora
Pelfimov
Sok. Kolin
Pellimov
LokC.B.

565,0
558,0
557,0
555,5
549,5
543,0
536,0
535,0
533,0
533,0
533,0
531,0
525,5
522,0
521,0
520,0
518,0
518,0
516,0
516,0
512,5
512,0
509,5
509,0
507,5
506,5
506,0
506,0
505,5
505,0
505,0
500,5
499,5
499,0
493,5
489,0
482,0
481,0
473,5
471,0
470,5
461,0
451,0
439,0
396,0
549,0
530,0
513,0
509,0
506,0
505,0
502,0
502,0
452.,0

388,0 1770 30 1/1  (565)
3710 1870 40 1/1  (558)
372,0 1850 60 /1 (557)
3830 1725 65 2/2  (562)
3610 1885 40 2/2  (566)
3710 172,0 40 1/1  (543)
3575 1785 55 2/2  (555)
3710 1640 40 1/1  (535)
354,0 179,0 45 /2 (540)
357,0 176,0 7,01/1 (533)
3650 168,6,0 1/1  (533)
359,0 172,0 3,0 /1 (531)
3610 1645 100 2/2  (550)
3655 1565 55 2/2  (523)
3730 148,0 11,0 1/1 (521)
3545 1655 55 2/2  (532)
3390 1790 50 1/1 (518)
351,0 167,85 2/2 (542
3490 167,0 9,@/2  (525)
3510 1650 6,0 2/2 155
3610 1518,0 2/2  (518)
3430 169,0 60 1/1 (512)
358,5 151,0 10,0 2/2  (534)
337,0 172,0 7.4/1  (509)
3485 169,50 2/2  (516)
3470 1595 50 2/2  (507)
331,0 175,00 3,1/1  (506)
354,0 152,85 2/2 (524)

3475 1580 55 22/ (517)

3440 1610 7,0 2/2 (525)
3650 140,0 80 /1  (505)
3480 1525 35 2/2  (511)
3480 1515 105 2/2  (509)
3390 1600 7,0 2/2  (509)
346,5 1470 80 2/2  (496)
3350 154,0 8,0 1/1(489)
334,0 148,0 7,0 1/1(482)
350,0 122,0,00 1/1  (481)
340,5 1330 11,5 2/2 9%
331,0 140,0 11,0 1/1 (471)
3350 1355,510 2/2  (487)
337,0 124,00 121/1  (461)
3230 12880 1/1  (451)
3410 980 270 1/1 (439)
286,0 110,0 21,0 /11 (396)
3650 184,0 40 1/2  (549)
354,0 176,0 3,0 /2  (530)
351,0 162,0 4,01/2 (513)
347,0 162,0 6,0 2/ (509)
354,0 152,0 6,0 2L/ (506)
339,0 166,0 7.0 1/2  (505)
342,0 160,0 08, 1/2  (502)
348,0 154,0 10,0 1/2  (502)
307,0 1450 90 1/2  (452)



Spravny vysledek 1. kola :

SKK Jicin B - TJ Neratovice 71 3199-3025 (15,5:8,5)90.0
SKKJi¢éinB 3199 7:1 3025 TJ Neratovice
(15,5:8,5)
TOMASKOVA Lenka 565 3:1 533 SAMOLAKOVA Jana
PLUHAROVA Martina 535  2:2 509 DVORSKA Eva
ABRAHAMOVA Jana 518 4.0 481 MLEJNKOVA Hana
SEDIVA Alena 543 4.0 439 DOSKROVA Alzbsta
'ABELOVA Petra 558 2,5:1,5 489 CERNA Zdenka

KOLAROVA Marie (*) 480 04 574 HOLUBOVA Lucie

stifdani: od 61. hodu: KOLROVA Marie + SAMALOVA Helena
rozhodéi: PAVLATA Vladimir divaka: 7 utkani trvalo: 3:10

v

3. kolo

24.09.16 so 10:00 SKK Ji¢in B - TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou Pavlata
24.09.16 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem Tajc¢
24.09.16 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - SK Zizkov Praha Vyhlidal

24.09.16 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice - TJ Spartak Pelhfimov Blaha



